




ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název a registrační číslo stavby: Cyklostezka Havířov-Těrlická přehrada-úsek 17. listopadu-lesopark		Číslo SO:	Číslo změny stavby: 3 - MP	
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):				
Číslo smlouvy o dílo: SOD/398/OSRM/2017				
Objednatel/investor: statutární město Havířov				
Zhotovitel: SILNICE.CZ s.r.o. + Monstavby Morava s.r.o.				
Projektant/ autorský dozor:				
Přílohy:		Počet paré: —		
Změnový rozpočet pro posouzení méněprací - rozpočet		2x	Objednatel	
		1x	Zhotovitel	
		1x	Projektant (autorský dozor)	
Popis a zdůvodnění změny:				
1/ nebylo provedeny obetonování chrániček v plném rozsahu				
2/ Odpočet dlažby záměna za asfalt Po provedené rekonstrukci plynovodu - která není součástí plnění - bylo dohodnuto, že rekonstruovaný povrch bude proveden z asfaltu				
Vyjádření projektanta (autorského dozoru): souhlasím				
Vyjádření technického dozoru investora (objednatele): souhlasím				
Časový vliv na plnění SoD:		MÁ - NEMÁ VLIV		
Finanční vliv:		ANO - NE		
Celková cena bez DPH	Cena za méněpráce bez DPH	Procentuální podíl méněprací k celkové ceně		Cena celkem včetně méněprací bez DPH
19 715 145,49 Kč	-207 970,57 Kč	-1,00%		19 507 174,92 Kč
				Cena celkem včetně méněprací s DPH
				23 603 681,65 Kč
Vyjádření - souhlasím se změnou:				
Objednatel:	jméno	Ing. Čtvrtníčková Dagmar	podpis	
	jméno		podpis	
Projektant (autorský dozor):	jméno	Ing. Kotas Roman	podpis	
Zhotovitel:	jméno	Tomáš Kroček	podpis	


Položkový rozpočet stavby

Stavba:	37008_ZL	Cyklostezka Havířov - Těrlická přehrada - úsek 17. listopadu - lesopark
Objednatel:	Statutární město Havířov Svornosti 86/2 73601 Havířov-Město	IČO: 00297488 DIČ: CZ00297488
Zhotovitel:	SILNICE.CZ s.r.o. + Monstavby Morava s.r.o. Červený Dvůr 918/7 79401 Krnov	IČO: 26792711 DIČ: CZ26792711


Rozpis ceny	Celkem
HSV	
PSV	
MON	
Vedlejší náklady	
Ostatní náklady	
Celkem	0,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-207 970,57 CZK
Základní DPH	21 %	-43 673,00 CZK
Zaokrouhlení		0,57 CZK
Cena celkem s DPH		-251 643,00 CZK

v Havířov dne 16.1.18



 Za zhotovitele



 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZL č. 3	Měněpráce		-207 971	-43 674	-251 644	
3/1	C453 Doplnění VO pro chodce		-138 532	-29 092	-167 624	
3/2	C 113 Záměna dlažby za asfalt		-69 439	-14 582	-84 021	
Celkem za stavbu			-207 971	-43 674	-251 644	

Položkový rozpočet

S:	37008_ZL	Cyklostezka Havířov - Těrlická přehrada - úsek 17. listopadu - lesopark
O:	ZL č. 1	Měněpráce
R:	1/2	C453 Doplnění VO pro chodce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-138 532
63	270311300.1	obetonování chrániček VO pod komunikací	m3	-42,836	3 234,00	-138 532

SOUPIS MĚNĚPRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Havířov - Těritická přehrada - úsek 17. listopadu - lesopark

Objekt:

C 113 - C 113 - Cyklostezky na Dlouhé třídě mezi ul. Studentská a parkovým lesem

Místo:

Havířov

Datum:

Zadavatel:

Společnost Havířov - cyklostezka

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-69 438,57

3	K	113106123	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby	m2	-93,000	25,00	-2 325,00
6	K	113107163	Odstanění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	-93,000	28,00	-2 604,00
10	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	-18,600	51,00	-948,60
VV 93*0,2							
11	K	122202209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepihost horniny tř. 3	m3	-18,600	6,00	-111,60

21	K	162701103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m	m3	-18,600	73,00	-1 357,80
25	K	171102111	Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro dálnice a letiště s rozproštěním sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovňáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně	m3	-18,600	61,00	-1 134,60
26	M	583R1	materiál do aktivní zóny	t	-35,340	102,00	-3 604,68
P							
27	K	171201201	18,6*1,9 Uložení sypaniny na skládky	m3	-18,600	6,00	-111,60
28	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-39,060	66,00	-2 577,96
VV							
32	K	181102302	18,6*2,1 Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	-93,000	15,00	-1 395,00
34	K	564871111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	-93,000	150,00	-13 950,00
35	K	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva téžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	-93,000	144,00	-13 392,00
37	M	59245R1	dlažba betonová 20 x 20 x 8 cm přírodní	m2	-93,930	178,00	-16 719,54
VV							
55	K	997221551	"ztratné 1%" (DL_1+DL_B)*1,01 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	-53,010	39,00	-2 067,39
VV							
56	K	997221559	93*0,3*1,9 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-371,070	1,00	-371,07
VV							
57	K	997221561	93*0,3*1,9*7 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	-10,230	41,00	-419,43
VV							
58	K	997221569	93*0,05*2,2 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-71,670	2,00	-143,34
VV							
61	K	997221815	93*0,05*2,7 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	-10,230	78,00	-797,94
62	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t	-53,010	102,00	-5 407,02